
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2020 № 298

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской
области от 21.08.2020№ 267 «Об установлении режима
повышенной готовности на территории Сосновского
муниципального района Нижегородской области

В целях уточнения данных, Администрация Сосновского муниципального района
Нижегородской области постановляет:

Внести изменения в постановление Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области от 21.08.2020 № 267 «Об установлении режима
повышенной готовности на территории Сосновского муниципального района
Нижегородской области» следующего содержания: преамбулу постановления изложить в
новой редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794
«О единой системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Указа
Губернатора Нижегородской области от 20.08.2020 года № 142 «Об установлении
карантина по африканской чуме свиней на территории общественной организации
Сосновского района Нижегородской области «Общество охотников «Чара» в Сосновском
муниципальном районе Нижегородской области», постановлением Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 06.05.2019 года № 124
«Об утверждении Положения о муниципальном звене территориальной подсистемы
единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
на территории Сосновского муниципального района Нижегородской области» (c
изменениями от 27.07.2020№ 246):».

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района А.С.Зимин


